

# Årsredovisning

för

**Johanna.K Hair AB**


Org nr 556848-7705

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31

<b><u>Innehåll:</u></b>	<b><u>sida</u></b>
<b>Förvaltningsberättelse</b>	<b>2</b>
<b>Resultaträkning</b>	<b>3</b>
<b>Balansräkning</b>	<b>4</b>
<b>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>5</b>
<b>Tilläggsupplysningar</b>	<b>6</b>
<b>Underskrifter</b>	<b>7</b>

Undertecknad styrelseledamot i Johanna.K Hair AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämman den 2025-06-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten skulle fördelas.

Stockholm, den 19 juni 2025

  
JOHANNA KARLSSON

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva service inom hårvård, make up och styling samt undervisning i Yoga. Detta är bolagets elfte räkneskapsår.

Omsättningen och resultat har ökat något jämfört med 2023 som en följd av bättre beläggning.

Flerårsjämförelse	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 167 470	1 073 207	783 482	328 974	1 359 543
Res. Efter finansiella poster	225 310	141 117	209 427	104 460	386 239
Balansomslutning	345 390	314 145	296 325	522 991	829 002
Soliditet	74,3%	56,6%	78,1%	35,1%	49,8%

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balansera t resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	127 728		177 728
Resultatdisposition enligt årsstämman - Utdelning	–	0	-100 000	–	-100 000
Årets resultat	–	0	–	178 896	178 896
Belopp vid årets utgång	50 000	0	27 728	178 896	256 624

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 728
Årets resultat	178 896
	<u>206 624</u>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Till aktieägarna utdelas	175 000
Balanseras i ny räkning	31 624
Summa	<u>206 624</u>

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01	2023-01-01
		-2024-12-31	-2023-12-31
Nettoomsättning		1 167 470	1 073 207
		<u>1 167 470</u>	<u>1 073 207</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-122 396	-138 801
Övriga externa kostnader		-216 062	-223 244
Personalkostnader	1	<u>-607 227</u>	<u>-572 284</u>
		-945 685	-934 330
<b>Rörelseresultat</b>		221 785	138 877
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Räntetäkter		3 801	2 260
Räntekostnader		<u>-277</u>	<u>-20</u>
		3 524	2 240
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		225 310	141 117
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>-</u>
<b>Resultat före skatt</b>		225 310	141 117
Skatt på årets resultat		<u>-46 414</u>	<u>-29 680</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>178 896</u>	<u>111 437</u>

2025072911514

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar			
Aktuella skattefordringar		109 418	139 717
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 385</u>	<u>8 596</u>
		111 803	148 313
<b>Kassa och bank</b>		233 588	165 832
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>345 391</u>	<u>314 145</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>345 391</u>	<u>314 145</u>

2025072911515

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	3	50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	4	27 728	16 291
Årets resultat		178 896	111 437
		<u>206 624</u>	<u>127 728</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		—	—
Aktuella skatteskulder		—	—
Övriga skulder		88 767	106 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		—	—
		<u>88 767</u>	<u>106 737</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>345 391</u>	<u>284 465</u>

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

2025072911516

## **Tilläggsupplysningar**

---

### **Allmänna upplysningar**

#### *Redovisningsprinciper*

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Värderingsprinciper m.m.*

Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Bolagets tillgångar och skulder upptages till anskaffningsvärden om inget annat uppges nedan.

#### *Fordringar*

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### **Definition av nyckeltal**

#### *Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

2025072911517

## Tilläggsupplysningar

Not 1	Personal	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
-------	----------	---------------------------	---------------------------

### Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
varav kvinnor	1	1

### Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar	433 691	411 829
Pensionskostnader	37 278	31 065
Sociala kostnader	136 258	129 390
Summa	<u>607 227</u>	<u>572 284</u>

### Not 2 Eget Kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämman:			
Bolagsbildning	50 000	0	0
Balanserat resultat			27 728
Årets vinst			178 896
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>0</u>	<u>206 624</u>

### Not 3 Upplysningar om aktiekapital

	Antal Aktier	Kvotvärde per aktie
Bolagsbildning	1	50 000
Antal/värde vid årets utgång	1	50 000

### Not 4 Balanserat resultat

Utgörs av föregående års fria egna kapital efter utdelning lämnats.

Fritt eget kapital 2023	127 728
Utdelning på 2023 års vinst	<u>-100 000</u>
Balanserat resultat	27 728

Stockholm 2025-06-19

  
\_\_\_\_\_  
JOHANNA KARLSSON